ПРОТОКОЛ № 9

заседания жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
2020-2021 учебного года

Предмет: литература
Общее количество участников:
Из них обучающихся 5 класса 6__ человек,
6 класса _4_ человек, 7 класса 1__ человек, 8 класса 4__ человек,
9 класса _6_ человек,.

Место проведения: МКОУ « Суховская основная общеобразовательная школа»
Дата проведения:__________20.10 2020________________

Присутствовали члены жюри :
Громова С.В.( и о завуча по УВР)

Панкратьева М.Г.
Миронова С.И.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 20 место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

г*

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады.
Максимально возможное количество баллов 5 - 9 кл. = 40 б.

№
п\п

м Ф
.И

.О
. у

ча
ст

ни
ка

Ш
иф

р
уч

ас
тн

ик
а

К
ла

сс

Ф
.И

.О
.

ли
ц,

по

дг
от

ов
ив

ш
их

уч

ас
тн

ик
а

ол
им

пи
ад

ы

К
ол

-в
о

ба
лл

ов

М
ес

то

Ре
зу

ль
та

т

(п
об

ед
ит

ел
ь

ил
и

пр
из

ер
)

1 Комягин Данила 91 9 Громова С.В. 20

2 Савош Евгения 94 9 Громова С.В. 26 3 место призёр

3 Фомичева Дарья 95 9 Громова С.В. 20

4 Царёв Михаил 96 9 Громова С.В. 25

5 Фомичева Алина 83 8 Панкратьева
М.Г

15

6 Шмега Виктория 84 8 Панкратьева
М.Г

20

7 Пынзарь Владимир 71 7 Громова С.В. 14

8 Жилкина Елизавета 61 6 Громова С.В. 27 2 место призёр

9 Малафеева
Екатерина

62 6 Громова С.В. 24

10 Михайлова Дарья 63 6 Громова С.В. 24

11 Овсянникова
Анастасия

64 6 Громова С.В. 28 1 место победитель

Председатель жюри Громова С.В.
Члены жюри

Панкратьева М.Г.
Миронова С.И.